ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 346 /QĐ-UBND
             Thừa Thiên Huế, ngày 12  tháng 02  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2014 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2014;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức tại Tờ trình số 18/TTr-HĐTD ngày 12/02/2015 về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức năm 2014 cho các sở, ban, ngành cấp tỉnh và Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế gồm 46 người (bốn mươi sáu người); trong đó:
- Thí sinh được tiếp nhận không qua thi:

03 người.

- Thí sinh được tuyển dụng thông qua sát hạch:
04 người

- Thí sinh trúng tuyển qua kỳ thi:

 39 người.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ có trách nhiệm thông báo kết quả và ban hành quyết định tuyển dụng công chức theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
                                          KT. CHỦ TỊCH

             - Như Điều 3;

         PHÓ CHỦ TỊCH

- HĐTD công chức;

       (đã ký)
- Lưu: VT, NV.

                                                                                           Nguyễn Dung